

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA
Jl. Letjen Suprpto Banjarnegara

LAPORAN PENGAMBALIAN SISA PANJAR
TANGGAL 01/01/2022 S/D 31/01/2022

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
1	2439/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	426.000	
2	2584/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	330.000	
3	2582/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	230.000	
4	2591/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	300.000	
5	2588/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	390.000	
6	2590/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	300.000	
7	2441/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	346.000	
8	2581/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	230.000	
9	2589/Pdt.G/2021/PA.Ba	03 Januari 2022	275.000	
10	1759/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	30.000	
11	2606/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	290.000	
12	2561/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	225.000	
13	2424/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	100.000	
14	2271/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	486.000	
15	2555/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	200.000	
16	2464/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	70.000	
17	2604/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	290.000	
18	2570/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	290.000	
19	2510/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	260.000	
20	2270/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	300.000	
21	2164/Pdt.G/2021/PA.Ba	04 Januari 2022	450.000	
22	2580/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	230.000	
23	2571/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	300.000	
24	2572/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	390.000	
25	1518/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	275.000	
26	2578/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	290.000	
27	1785/Pdt.G/2021/PA.Ba	05 Januari 2022	275.000	
28	2497/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	65.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
29	2542/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	180.000	
30	2598/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	230.000	
31	2601/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	590.000	
32	2596/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	410.000	
33	2592/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	275.000	
34	166/Pdt.P/2020/PA.Ba	06 Januari 2022	260.000	
35	674/Pdt.G/2020/PA.Ba	06 Januari 2022	400.000	
36	1798/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	275.000	
37	2599/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	290.000	
38	2307/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	395.000	
39	2356/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	40.000	
40	2367/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	290.000	
41	2593/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	250.000	
42	41/Pdt.G/2021/PA.Ba	06 Januari 2022	60.000	
43	1301/Pdt.G/2021/PA.Ba	10 Januari 2022	105.000	
44	2549/Pdt.G/2021/PA.Ba	10 Januari 2022	290.000	
45	2157/Pdt.G/2021/PA.Ba	10 Januari 2022	300.000	
46	2552/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	330.000	
47	2605/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	130.000	
48	2569/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	330.000	
49	2562/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	406.000	
50	80/Pdt.G/2022/PA.Ba	11 Januari 2022	1.060.000	
51	1810/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	305.000	
52	2557/Pdt.G/2021/PA.Ba	11 Januari 2022	115.000	
53	1985/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	30.000	
54	2231/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	60.000	
55	477/Pdt.G/2020/PA.Ba	12 Januari 2022	240.000	
56	2223/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	285.000	
57	8/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	260.000	
58	2227/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	30.000	
59	3/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	200.000	
60	1827/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	335.000	
61	2522/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	130.000	
62	6/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	260.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
63	11/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	100.000	
64	1828/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	225.000	
65	2573/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	406.000	
66	4/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	200.000	
67	9/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	200.000	
68	2331/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	120.000	
69	7/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	130.000	
70	1594/Pdt.G/2021/PA.Ba	12 Januari 2022	300.000	
71	1/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	75.000	
72	10/Pdt.P/2022/PA.Ba	12 Januari 2022	200.000	
73	2597/Pdt.G/2021/PA.Ba	13 Januari 2022	290.000	
74	107/Pdt.G/2022/PA.Ba	13 Januari 2022	440.000	
75	2/Pdt.G/2022/PA.Ba	13 Januari 2022	510.000	
76	2594/Pdt.G/2021/PA.Ba	13 Januari 2022	566.000	
77	2172/Pdt.G/2021/PA.Ba	13 Januari 2022	30.000	
78	2340/Pdt.G/2021/PA.Ba	17 Januari 2022	30.000	
79	2232/Pdt.G/2021/PA.Ba	17 Januari 2022	260.000	
80	16/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	75.000	
81	20/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	75.000	
82	2541/Pdt.G/2021/PA.Ba	17 Januari 2022	336.000	
83	17/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	260.000	
84	22/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	75.000	
85	21/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	200.000	
86	12/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	260.000	
87	2348/Pdt.G/2021/PA.Ba	17 Januari 2022	420.000	
88	15/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	260.000	
89	18/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	75.000	
90	2033/Pdt.G/2021/PA.Ba	17 Januari 2022	550.000	
91	19/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	75.000	
92	13/Pdt.P/2022/PA.Ba	17 Januari 2022	260.000	
93	2/Pdt.P/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	100.000	
94	2479/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	210.000	
95	2365/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	180.000	
96	2200/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	265.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
97	72/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	275.000	
98	2512/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	530.000	
99	2602/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	55.000	
100	77/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	290.000	
101	14/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	390.000	
102	79/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
103	20/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
104	2460/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	330.000	
105	119/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	710.000	
106	2378/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	330.000	
107	2376/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
108	2409/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	30.000	
109	17/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
110	23/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
111	64/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	250.000	
112	2565/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	406.000	
113	2369/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	390.000	
114	27/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
115	25/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
116	78/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	230.000	
117	68/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	510.000	
118	69/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
119	70/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
120	2467/Pdt.G/2021/PA.Ba	18 Januari 2022	30.000	
121	81/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	300.000	
122	29/Pdt.G/2022/PA.Ba	18 Januari 2022	390.000	
123	27/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	75.000	
124	90/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	290.000	
125	2180/Pdt.G/2021/PA.Ba	19 Januari 2022	400.000	
126	89/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	290.000	
127	25/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	75.000	
128	32/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	75.000	
129	31/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	75.000	
130	33/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	300.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
131	29/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	260.000	
132	30/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	260.000	
133	28/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	260.000	
134	26/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	260.000	
135	85/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	230.000	
136	24/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	130.000	
137	86/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	230.000	
138	962/Pdt.G/2021/PA.Ba	19 Januari 2022	30.000	
139	23/Pdt.P/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	260.000	
140	93/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	300.000	
141	38/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	1.020.000	
142	32/Pdt.G/2022/PA.Ba	19 Januari 2022	390.000	
143	1787/Pdt.G/2021/PA.Ba	19 Januari 2022	115.000	
144	164/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	440.000	
145	110/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	590.000	
146	112/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	230.000	
147	858/Pdt.P/2021/PA.Ba	20 Januari 2022	265.000	
148	2220/Pdt.G/2021/PA.Ba	20 Januari 2022	390.000	
149	5/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	450.000	
150	1/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	390.000	
151	2242/Pdt.G/2021/PA.Ba	20 Januari 2022	130.000	
152	108/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	300.000	
153	62/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	275.000	
154	58/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	300.000	
155	10/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	300.000	
156	60/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	300.000	
157	1928/Pdt.G/2021/PA.Ba	20 Januari 2022	335.000	
158	113/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	590.000	
159	7/Pdt.G/2022/PA.Ba	20 Januari 2022	390.000	
160	2041/Pdt.G/2021/PA.Ba	24 Januari 2022	115.000	
161	42/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	390.000	
162	40/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	100.000	
163	41/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	75.000	
164	39/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	260.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
165	33/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	200.000	
166	34/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	150.000	
167	38/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	260.000	
168	35/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	75.000	
169	36/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	75.000	
170	43/Pdt.P/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	75.000	
171	126/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	290.000	
172	1803/Pdt.G/2021/PA.Ba	24 Januari 2022	30.000	
173	45/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	390.000	
174	95/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	180.000	
175	101/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	300.000	
176	96/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	456.000	
177	2535/Pdt.G/2021/PA.Ba	24 Januari 2022	100.000	
178	51/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	996.000	
179	100/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	390.000	
180	146/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	710.000	
181	2585/Pdt.G/2021/PA.Ba	24 Januari 2022	216.000	
182	46/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	390.000	
183	47/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	410.000	
184	1850/Pdt.G/2021/PA.Ba	24 Januari 2022	40.000	
185	44/Pdt.G/2022/PA.Ba	24 Januari 2022	225.000	
186	2261/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	395.000	
187	186/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	420.000	
188	1954/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	440.000	
189	2603/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	420.000	
190	2481/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	330.000	
191	2199/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
192	2560/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
193	1934/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
194	1960/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
195	1709/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	5.000	
196	1619/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
197	118/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	300.000	
198	1579/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
199	1631/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
200	133/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	265.000	
201	125/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	230.000	
202	2473/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	30.000	
203	2374/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	225.000	
204	42/Pdt.P/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	75.000	
205	2311/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	95.000	
206	114/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	230.000	
207	132/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	450.000	
208	37/Pdt.P/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	200.000	
209	135/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	300.000	
210	82/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	180.000	
211	169/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	290.000	
212	134/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	390.000	
213	402/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	36.000	
214	2148/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	35.000	
215	2201/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	5.000	
216	1945/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	275.000	
217	16/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	456.000	
218	116/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	390.000	
219	129/Pdt.G/2022/PA.Ba	25 Januari 2022	356.000	
220	2476/Pdt.G/2021/PA.Ba	25 Januari 2022	300.000	
221	117/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	300.000	
222	87/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	290.000	
223	45/Pdt.P/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	130.000	
224	2430/Pdt.G/2021/PA.Ba	26 Januari 2022	225.000	
225	46/Pdt.P/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	200.000	
226	143/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	390.000	
227	1903/Pdt.G/2021/PA.Ba	26 Januari 2022	335.000	
228	141/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	300.000	
229	34/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	530.000	
230	142/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	300.000	
231	5/Pdt.P/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	250.000	
232	194/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	510.000	

No	Nomor Perkara	Tanggal Pengembalian	Jumlah (Rp)	Keterangan
233	139/Pdt.G/2022/PA.Ba	26 Januari 2022	215.000	
234	1388/Pdt.G/2016/PA.Ba	27 Januari 2022	175.000	
235	1388/Pdt.G/2016/PA.Ba	27 Januari 2022	100.000	
236	159/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	290.000	
237	2458/Pdt.G/2021/PA.Ba	27 Januari 2022	300.000	
238	155/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	290.000	
239	111/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	346.000	
240	120/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	390.000	
241	1865/Pdt.G/2021/PA.Ba	27 Januari 2022	300.000	
242	53/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	100.000	
243	4/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	406.000	
244	2358/Pdt.G/2021/PA.Ba	27 Januari 2022	390.000	
245	54/Pdt.G/2022/PA.Ba	27 Januari 2022	225.000	
246	58/Pdt.P/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	75.000	
247	44/Pdt.P/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	260.000	
248	150/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	430.000	
249	252/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	510.000	
250	59/Pdt.P/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	150.000	
251	57/Pdt.P/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	260.000	
252	204/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	300.000	
253	147/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	230.000	
254	1358/Pdt.G/2021/PA.Ba	31 Januari 2022	160.000	
255	98/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	250.000	
256	200/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	300.000	
257	154/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	390.000	
258	203/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	300.000	
259	2233/Pdt.G/2021/PA.Ba	31 Januari 2022	376.000	
260	2289/Pdt.G/2021/PA.Ba	31 Januari 2022	100.000	
261	201/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	390.000	
262	199/Pdt.G/2022/PA.Ba	31 Januari 2022	180.000	
263	2522/Pdt.G/2020/PA.Ba	14 Januari 2022	300.000	
JUMLAH			70.172.000	

BanjarNEGARA, 14 Januari 2022

Plt. Panitera

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, sweeping arch on the left side that curves down and then back up to the right, ending in a small, decorative flourish.

Sri Wahdani, S.H.